PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora, após constatada a preclusão do prazo sem interposição
de recurso, referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 052/2024, que tem por
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS
PERIÓDICOS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE ÁGUA, PARA ATENDER A TODAS
AS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHAS/BA. EMPRESA: MODELO
SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA – LOTE 01 - VALOR: R$ 17.431,68 (dezessete mil quatrocentos e trinta e um
reais e sessenta e oito centavos), LOTE 02 – VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais). Maiores informações pelo
tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 12/11/2024. Deisianny dos Santos Andrade – Pregoeira Oficial.

Edição 4.402 | Ano 16
12 de novembro de 2024

Página 3

AVISO DE RESULTADO PE N° 052/2024

Certificação Digital: H25T3JKG-3WJXDV9A-AGAH0KQ4-2DIFSPPH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas